



DOM MAKLESKI
BANKU OCHRONY ŚRODOWISKA S.A.

Wydział Analiz Rynkowych

ANALIZA TECHNICZNA- ZAGRANICZNA SPÓŁKA DNIA

18 grudnia 2025 r.

General Mills, Inc. (NYSE)

Symbol: GIS. **Przedmiot działalności:** Firma produkująca m.in. przekąski, płatki zbożowe, wygodne posiłki, jogurty, ciasta, mieszanki i składniki do pieczenia, karmę dla zwierząt domowych oraz lody superpremium. Jej największymi markami są Nature Valley, Cheerios, Old El Paso, Yoplait, Pillsbury, Betty Crocker, BLUE i Haagen-Dazs. W bieżącym roku aż 77% jej przychodów pochodziło ze Stanów Zjednoczonych, chociaż firma działa również w Kanadzie, Europie, Australii, Azji i Ameryce Łacińskiej. Podczas gdy większość produktów General Mills jest sprzedawana konsumentom za pośrednictwem sklepów detalicznych, firma sprzedaje również produkty w kanale gastronomicznym i komercyjnym przemyśle piekarniczym.

Opis:

Kurs nowojorskiego akcjogramu GIS wykonał w ostatnich dwóch dniach pivot wokół TL 47,29 \$, aktywując formację typu 2B. W ten sposób byki zainicjowały techniczny układ pod odreagowanie, którego potencjał będzie można szacować dopiero po potwierdzeniu wybicia notowań GIS z zakresu widocznego klina. Do tego momentu gracze muszą prowadzić handel na tych walorach w ramach widocznego wg DMI / ADX wstępującego trendu wzrostowego. Niemniej wzmocnienie RSI (14) i lekko zredukowane ok. -28% od rocznych maksimów dowodzi o sporych chęciach byków do zerwania z widocznym wyprzedaniem akcji GIS. Ogólnie rzecz biorąc GIS podskoczył wczoraj o +3,38%, gdyż wyniki za II kw. fiskalny były wyraźnie lepsze od bardzo ostrożnych oczekiwań rynku (choć nadal przy ujemnych dynamikach r/r), a do tego spółka utrzymała prognozy na cały rok 2026 mimo spadku sprzedaży i zysku. Inwestorzy zobaczyli pierwsze „oznaki postępu” w strategii obniżek cen i odbudowy wolumenów, natomiast na wykresie dziennym pojawił się silny wzrost na dużym wolumenie tuż nad strefą wielomiesięcznego dołka, co wywołało techniczne, częściowe pokrycie krótkich pozycji tzw. short covering. Kurs GIS zerwał wczoraj ze wspomnianą formacją negatywnego klina, pomimo spadków sprzedaży netto i zysku na akcję (EPS) rok do roku, ponieważ rynek zinterpretował wyniki kwartalne jako pozytywną niespodziankę względem bardzo niskich oczekiwań i dostrzegł pierwsze oznaki skuteczności nowej strategii spółki. Co więcej Zarząd General Mills jasno zasygnalizował, że inwestycje w "remarkability" (marketing, innowacje) oraz obniżki cen (na 2/3 produktów w Ameryce Północnej) zaczynają przynosić efekty, prowadząc do odbudowy wolumenów i poprawy udziałów rynkowych. Inwestorzy szukali dowodów, że spółka radzi sobie z presją konkurencyjną i inflacyjną, a te wyniki dostarczyły pierwszych "oznak postępu". Pomimo bieżących spadków zysku, spółka potwierdziła swoje wcześniejsze prognozy na cały rok fiskalny 2026. Brak obniżenia guidance'u został odebrany jako sygnał pewności zarządu co do przyszłych wyników i stabilizacji sytuacji, co uspokoiło obawy inwestorów. W połączeniu z defensywnym charakterem tego waloru (niska beta rzędu -0,07, stabilny sektor dóbr konsumpcyjnych) pozytywne zaskoczenie wynikowe wywołało silne odreagowanie, przyciągając inwestorów szukających wartości i stabilności. Co więcej intratna wałka Doji po wynikach na znacznie podwyższonym wolumenie o 154% wobec średniej, 3-miesięcznej aktywności, dała wczoraj klasyczny sygnał akumulacji instytucjonalnej w reakcji na informację fundamentalną. Silne domknięcie blisko dziennego maksimum sugeruje, że kupujący kontrolowali sesję do końca, a nie wykonali tylko krótkotrwały „skok” na otwarciu.

Dopiero przebicie newralgicznego punktu LL 45,15 \$ zanegowałoby obraz bias do hossy na GIS i wówczas inwestorzy musieliby prawdopodobnie szukać średnioterminowego dołka wokół tegorocznych minimów. Pamiętajmy zatem, że długoterminowo (SMA z 200 sesji) spółka wciąż jest w trendzie spadkowym a struktura price action wg dołków i szczytów nadal jest spadkowa. Niemniej wstępne umocnienie na DMI / ADX oraz RSI przy ok. 64 pkt. wyznaczają silne momentum dla byków, ale bez skrajnego wykupienia, co zwykle dopuszcza dalsze wzrosty zanim rynek się „przegrzeje”. Warto zatem pamiętać, że wykresowo zaobserwowaliśmy istotną poprawę na GIS po „zaiskrzeniu” fundamentalnym, niemniej trzeba pamiętać o ww. ryzyku powrotu bessy.

Waluta notowań: USD;

Opór: 48,81 – 49,20 – 50,18 – 51,19 – 51,96;

Wsparcie: 48,33 – 47,29 – 46,41 – 45,91 – 45,36;

Tendencja odczytywana na podstawie wskazań DMI / ADX / RSI (14): Wstępujący trend wzrostowy.



Sporządził: Michał Pietrzyca

Nota prawna:

Niniejszy komentarz został przygotowany w Wydziale Analiz Rynkowych Domu Maklerskiego Banku Ochrony Środowiska S.A. z siedzibą w Warszawie (DM BOŚ) tylko i wyłącznie w celach informacyjnych, **nie stanowi rekomendacji** w rozumieniu przepisów „Rozporządzenia Delegowanego Komisji (UE) nr 2016/958 z dnia 9 marca 2016 r. uzupełniającego rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 596/2014 w odniesieniu do regulacyjnych standardów technicznych dotyczących środków technicznych do celów obiektywnej prezentacji rekomendacji inwestycyjnych lub innych informacji rekomendujących lub sugerujących strategię inwestycyjną oraz ujawniania interesów partykularnych lub wskazań konfliktów interesów” lub jakiejkolwiek porady, w tym w szczególności porady inwestycyjnej w zakresie doradztwa inwestycyjnego, o którym mowa w art. 76 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o obrocie instrumentami finansowymi (t.j. Dz. U. 2017, poz. 1768 z póź. zm.), dalej: „Ustawa”, porady prawnej lub podatkowej, ani też nie jest wskazaniem, iż jakakolwiek inwestycja jest odpowiednia w indywidualnej sytuacji inwestora. **Niniejszy komentarz jest publikacją handlową** w rozumieniu przepisów „Rozporządzenia delegowanego Komisji (UE) 2017/565 z dnia 25 kwietnia 2016 r. uzupełniającego dyrektywę Parlamentu Europejskiego i Rady 2014/65/UE w odniesieniu do wymogów organizacyjnych i warunków prowadzenia działalności przez firmy inwestycyjne oraz pojęć zdefiniowanych na potrzeby tej dyrektywy”. Niniejszy komentarz nie stanowi porady inwestycyjnej w zakresie doradztwa inwestycyjnego, o którym mowa w art. 76 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o obrocie instrumentami finansowymi (t.j. Dz. U. 2017, poz. 1768 z póź. zm.), dalej: „Ustawa”, porady prawnej lub podatkowej, ani też nie jest wskazaniem, iż jakakolwiek inwestycja jest odpowiednia w indywidualnej sytuacji inwestora. Komentarz opiera się na historycznej analizie kształtowania się kursów giełdowych bez uwzględnienia jakiejkolwiek fundamentalnej metody wyceny instrumentu finansowego. Jest przeznaczony wyłącznie dla klientów DM BOŚ i udostępniany nieodpłatnie. Wybrane komentarze mogą być upubliczniane i przekazywane dla potencjalnych klientów DM BOŚ i publikowane na stronie www.bossa.pl w celu promocji usług świadczonych przez DM BOŚ. W takim przypadku poniższe zastrzeżenia stosuje się odpowiednio do potencjalnych klientów DM BOŚ. DM BOŚ S.A. ostrzega, iż niniejszy komentarz nie stanowi oferty zbycia lub nabycia wymienionych w niej instrumentów finansowych, nie stanowi podstawy do zawarcia jakiejkolwiek umowy lub powstania jakiegokolwiek zobowiązania. Informacje zawarte w niniejszym komentarzu oparte są na danych uzyskanych ze źródeł, które DM BOŚ, działając w dobrej wierze i z należytą starannością, uważa za wiarygodne. Klient wykorzystuje informacje zawarte w niniejszym komentarzu na własne ryzyko i odpowiedzialność. DM BOŚ, jego organy zarządcze, organy nadzorcze, ani pracownicy nie ponoszą odpowiedzialności za działania lub zaniechania klienta podjęte na podstawie niniejszego komentarza. DM BOŚ nie ponosi odpowiedzialności za straty lub utracone korzyści klienta związane z realizacją zleceń wykorzystującą strategię przedstawioną w komentarzu, związane z wykorzystaniem informacji przedstawionych w komentarzu, w tym w przygotowywanych przez klienta strategiach używanych w systemach algorytmicznych, ani za wszelkie szkody poniesione w wyniku decyzji inwestycyjnych klienta, skutki finansowe i niefinansowe powstałe w wyniku wykorzystania niniejszego komentarza lub zawartych w nim informacji. DM BOŚ nie gwarantuje osiągnięcia określonych wyników finansowych na zawartych przez klienta transakcjach wykorzystujących matematyczne mechanizmy transakcyjne. Wszelkie opinie, prognozy, kalkulacje i szacunki zawarte w niniejszym komentarzu stanowią jedynie wyraz subiektywnej oceny autora na moment jej wydania i mogą być zmieniane. W DM BOŚ obowiązują regulacje wewnętrzne służące aktywnemu zarządzaniu konfliktami interesów, w których w szczególności określone zostały wewnętrzne rozwiązania organizacyjne i administracyjne oraz bariery informacyjne ustanowione w celu zapobiegania i unikania konfliktów interesów dotyczących rekomendacji. Szczególnym środkiem organizacyjnym jest stworzenie „chińskich murów”, czyli barier informacyjnych uniemożliwiających niekontrolowany przepływ informacji pomiędzy poszczególnymi jednostkami organizacyjnymi lub pracownikami DM BOŚ, którymi zostały rozdzielone poszczególne jednostki organizacyjne DM BOŚ. W uzasadnionych przypadkach DM BOŚ tworzy „chińskie mury” również w związku z realizacją określonego projektu. Ewentualne konflikty interesów dotyczące konkretnej rekomendacji, która jest dostępna publicznie lub dla szerokiego kręgu osób, są ujawnione w rekomendacji albo w dołączonym do niej dokumencie. Zabronione jest powielanie i rozpowszechnianie niniejszego komentarza bez pisemnej zgody DM BOŚ. W przypadku klientów DM BOŚ, którzy zawarli Umowę o Opracowania, o której mowa w Regulaminie doradztwa inwestycyjnego i sporządzania analiz inwestycyjnych, analiz finansowych oraz innych rekomendacji o charakterze ogólnym dotyczących transakcji w zakresie instrumentów finansowych oraz instrumentów bazowych instrumentów pochodnych (Regulamin), niniejszy komentarz stanowi Rekomendację ogólną w rozumieniu Regulaminu. Regulamin jest dostępny na stronie internetowej bossa.pl w dziale Dokumenty.

Kontrakty CFD są złożonymi instrumentami i wiążą się z dużym ryzykiem szybkiej utraty środków pieniężnych z powodu dźwigni finansowej. **68.10% rachunków inwestorów detalicznych odnotowuje straty w wyniku handlu kontraktami CFD u niniejszego dostawcy.** Zastanów się, czy rozumiesz, jak działają kontrakty CFD, i czy możesz pozwolić sobie na wysokie ryzyko utraty pieniędzy.

DM BOŚ jest firmą inwestycyjną w rozumieniu Ustawy. Nadzór nad DM BOŚ sprawuje Komisja Nadzoru Finansowego ul. Piękna 20, 00-549 Warszawa.